CNPJ: 22.981.096/0001-59

cmtuc@hotmail.com

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos do Processo Administrativo

nº 004/2023, RATIFICO, conforme disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no art. 24,

inc. X da citada lei, a Dispensa de Licitação nº 003/2023 a contratação da Sra. ADAIRES

ALVES DE ABREU LANGUINOTTI, CPF sob o nº 761.833.512-53, para LOCAÇÃO DO

IMÓVEL URBANO, LOCALIZADO NA AVENIDA BELÉM, Nº 1353, BAIRRO DAS

FLORES, SETOR 06 – QUADRA 16 – LOTE 510, para sediar a Câmara Municipal de

Tucumã/PA, no valor total de R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS), sendo

pago mensalmente a quantia de R$12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

            Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se o contrato e o

empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente, e publique-se o presente

ato, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

 Tucumã/PA, 15 de fevereiro de 2023.

     ____________________________

Hoberlindo Pereira de Sá

Pres. / CMT / Biênio 2023/2024

		2023-02-15T09:51:06-0300
	HOBERLINDO PEREIRA DE SA:67328075287